
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cagno.  Responsabile Procedimento: VERTI SUSANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI CAGNO 

Provincia di COMO 

 
DETERMINAZIONE N. 49 DEL 19/07/2018 

 

UFFICIO PERSONALE, PROCEDIMENTI DISCIPLINARI, PRESIDENZA 

DELEGAZIONE TRATTANTE,  SEGRETERIA, AFFARI GENERALI , SERVIZI 

DEMOGRAFICI, PATRIMONIO, TRIBUTI, COMMERCIO POLIZIA LOCALE E 

PROTEZIONE CIVILE, SPORT, ECOLOGIA, SERVIZI CIMITERIALI 

 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA POLISPORTIVA 

INTERCOMUNALE PER IL PROGETTO "SPORT A SCUOLA" ANNO 2017/2018 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO del mese di LUGLIO del giorno DICIANNOVE nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 15 del 25/06/2014 con il quale venivano conferite al 

sottoscritto le responsabilità del proprio Servizio; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 42 del 17.07.2018 di approvazione 

dell’erogazione di un contributo alla Polisportiva Intercomunale per il progetto “Sport a scuola”, 

relativo all’anno scolastico 2017/2018; 

DATO ATTO che il contributo annuale previsto è pari a € 2.427,00, comprensivo sia del rimborso 

spese per gli allenatori e per il materiale sia dell’affitto del Palasport; 

RITENUTO di dover assumere il necessario impegno di spesa per quanto riguarda l’anno scolastico 

in parola; 

PRESO ATTO della disponibilità all’intervento 10620502/1  - D.Lgs. 118/2011 Miss. 6  Prog. 1 

Pdc 1.04.04.01 -  del bilancio di previsione 2018/2020, esecutivo; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”, con particolare riferimento all’art. 107, comma 3, lett. d); 

Per quanto sopra premesso, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cagno.  Responsabile Procedimento: VERTI SUSANNA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 

- di IMPEGNARE e LIQUIDARE alla Polisportiva Intercomunale il contributo di € 2.427,00 per 

il Progetto “Sport a scuola” a.s. 2017/2018, con imputazione al cap. 10620502/1 - D.Lgs. 

118/2011 Miss. 6  Prog. 1 Pdc 1.04.04.01 del Bilancio di previsione 2018/2020, esecutivo; 

- di TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza.  

                                                                                                         Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                           F.to:NESSI MASSIMO 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario: 
 

- Vista la presente determinazione n. 49 del 19/07/2018 

- Visto il disposto dell’art. 153, comma  5 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive 

modifiche ed integrazioni 
 

appone il visto di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria per l’imputazione della 

spesa di € 2.247,00  al capitolo 10620502/1   -  D.Lgs. n. 118/2011 in Miss. 6  Prog. 1  Pdc 

1.04.04.01 del Bilancio di previsione 2018/2020, esecutivo. 

 

Cagno, lì 19/07/2018 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: BUZZI CINZIA 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
Dr. Massimo NESSI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE REG. PUBB. N. 

 

Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Comune 

accessibile dal sito web istituzionale del Comune il giorno 27/07/2018 e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Cagno, lì 27/07/2018 

 

Il Segretario Comunale 

F.to: Dott. Massimo NESSI 

 

 

  

 

 

 


